平成 28年８月 12日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 三 丁 目 1 1 番 1 1 号

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03－5774－2692）

本社移転に関するお知らせ

平成 28 年８月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

１． 新本社所在地

東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル５階

２． 移転時期

平成 28年 12月（予定）

３． 移転の理由

当社の業容拡大および人員増加に対応するとともに、業務効率を改善することを目的としております。

４． 業績に与える影響

本件による業績への影響は現在精査中であり、今後、業績に影響を与えると判断した場合は速やかに

開示いたします。

５． その他

同一区内での移転のため、定款変更はございません。

以 上